MenBepneB Cepre Hukonaesuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

06-07/23

07-07/23

17-07/23

20-07/23

864/2023

30-09/23

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "MepnBeneB u MNapTHEPLI"

000 "MepnBeneB u MNapTHEPLI"

000 "Megngenes u MNapTHEPLI"

000 "Megngenes u MNapTHEPLI"

000 "3CuHOC"

000 "Mepngenes u MNapTHEPLI"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.07.2023

07.07.2023

17.07.2023

20.07.2023

05.09.2023

30.09.2023

CBepeHun

Mepnsenes Ceprent Hnkonaesumy

001211
17.10.2007
Bu
O6beKkT A .
onpepenseMomn
OLLeHKMU
CTOMMOCTH
B/XKUMOE
A pbIHOYHasA
MMYLLEeCTBO
busHec pblHOYHas
OBUXNMOe
pbIHOYHasA
MMYLLECTBO
6u3Hec pbIHOYHasA
6u3Hec pbIHOYHasA
6u3Hec pblHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca
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